бм-1
№ 2297-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.11.2024 № 2301

г.Чудово

О внесении изменения в состав районной комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав

Администрации Чудовского муниципального района

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав районной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Администрации Чудовского

муниципального района, утвержденный постановлением Администрации

Чудовского муниципального района от 04.12.2023 № 2065, (далее – комиссия),

исключив из состава комиссии Копылову Н.А.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин